保護者各位

岡谷市テニス協会　ジュニア部

小平　宏

拝啓

敬具

記

1．ジュニア部早朝テニス教室の日程

(1) 日時 毎週日曜日

(2) 時間 午前6時30分～8時00分（冬季は午前7時00分～8時00分）

(3) 場所 岡谷市営庭球場

(4) 大日程 8月～11月中旬（初回8月3日～11月中旬　予定）

(5) 注意事項 ① ８月17日の早朝練習はお盆休みとします。

② 雨天の場合は休みです

　(ラインチャットで連絡を回します。迷う場合は、一度コートに来て下さい)

③ 子供の送迎は、原則として保護者がおこなって下さい

２．ジュニア部テニス教室の会費と保険料

(1) 後期　8月～11月 6,000円（8回教室参加者限定割引）

(2) 後期　8月～11月 7,000円（後期から始める方）

※ (1)(2)いずれもテニス保険料1,450円を含みます(入会必須条件です)。

スポーツ安全協会　団体保険子供AW(個人活動補償型)に加入します。

３．ジュニア部テニス教室の申し込み方法

(1) 下記の「申込書」に必要事項を記入。またはネット申し込み

(2) 初回練習時に会費を持参

４．会費のお支払い

(1) 初回練習時に会費をお支払い下さい。

５.問い合わせ先

mail:　okayacity.jr.tennis@gmail.com

ジュニア部　部長　小平　宏

以上

新規 継続 コース

（ふりがな） 住所： 〒

（漢字） 姓 名

TEL： ＠

（ふりがな） 生年月日 性別 男 ・ 女

（漢字） 姓 名 学校名 学年 年

既往症（あり・なし）ありを選択した場合具体的に記入 要　望（あり・なし）ありを選択した場合具体的に記入

保護者名

メールアドレス：

加入者名
年　　月　　日生

2025年7月13日

2025年度　「早朝ジュニアテニス教室」後期募集について

※みなさんへの連絡のため、メールアドレスと電話番号は必ずご記入ください

　平素は岡谷市テニス協会ジュニア部へのご協力、大変感謝申し上げます。

岡谷市テニス協会主催の「早朝ジュニアテニス教室」後期の募集を開始いたします。

楽しみながらテニスに向き合い、テニスを通じて友達と交流を図り、更にテニスを好きになってくれたら嬉しい限りです。

お友達、ご近所などお誘いあわせの上、御参加ください。

申込書　兼　確約書
以下を承諾の上、申し込みを行います。

★岡谷市主催のイベントに参加するにあたり、万が一練習中又はコート内外で傷害を負った場合、テニス協会および指導者は一切

を負いません。

★練習中に協会関係者、マスコミ等で写真撮影、動画撮影する場合があります。この資料は、岡谷テニス協会ホームページや日本

テニス協会ホームページに掲載される場合があります。掲載不可の場合は予めお知らせください。

★この個人情報は、岡谷市テニス協会ジュニア部の活動以外は、使用致しません。承諾します

保護者自署

※新規の方は全項目記入して下さい。
８回から

の

継続

※継続で昨年度からの変更が無い方は、保護者名、加入者名のみご記入ください。

きりとり線

岡谷テニス協会ジュニア早朝練習

ラインオープンチャット

練習休みの連絡、一般連絡、協会から

のお知らせなどをお届けします。

↓岡谷テニス協会ジュニア部申し込みサイト